

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER I COMUNI DI BIBBONA, CASTAGNETO CARDUCCI, CECINA, COLLESALVETTI ROSIGNANO M.MO.

BANDO DI GARA (Allegato XIV parte I lettera F)

1) Amministrazione aggiudicatrice Il Comune di Rosignano Marittimo-Centrale Unica di Committenza per i Comuni di Bibbona, Castagneto Carducci, Cecina, Collesalvetti e Rosignano Marittimo via dei Lavoratori 21 Rosignano Marittimo (LI)- Codice NUTS ITE 16 Indirizzo internet: http://www.comune.rosignano.li.it. Ufficio Centrale Unica di Committenza tel. 0586724370-362 e-mail f.bandini@comune.rosignano.li.it. 2) stazione appaltante e luogo della prestazione: Comune di Castagneto Carducci codice NUTS ITE 16 3) Breve descrizione dell'appalto: servizio di gestione della Scuola di Musica C.F.D.M.A. (Centro di Formazione e Diffusione della Musica e delle Arti) del Comune di Castagneto Carducci per gli anni scolastici 2016/2017 e 2017/2018 e l'organizzazione del 16° Festival di Musica Internazionale "Caleidoscopio". Codice CPV92000000-1"Servizi ricreativi, culturali e sportivi". CIG 6617235B0F. L'intera procedura sarà gestita tramite il Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana presente sulla Rete Telematica Regione Toscana https://start.e.toscana.it/rtrt/ ove saranno disponibili documenti di gara. L'impresa aggiudicataria, qualora previsto come obbligo dal Contratto nazionale di lavoro di riferimento, assume prioritariamente il personale alle dipendenze del soggetto gestore uscente, ove gli interessati ne confermino la volontà, e sempreché sia in possesso dei requisiti richiesti dal presente Capitolato, nel rispetto dell'organizzazione aziendale.

4) condizioni di partecipazione: Possono partecipare gli operatori economici anche in forma raggruppata, come definiti dagli articoli 3, comma 1, lettera p), e 45 del d.lgs. n. 50/2016, comprese le

Associazioni, di cui all'art. 3.1 del disciplinare di gara, in possesso dei requisiti di cui all'art 80 del D.lgs 50/2016, dell'idoneità professionale, della capacità economico finanziaria e tecnico professionale di cui all'art. 83 del d.lgs 50/2016 come definiti all'art 3 del disciplinare di gara reperibile sul sito internet del Comune di Rosignano Marittimo, del Comune di Castagneto Carducci e sulla piattaforma START. 5)

scadenze per la presentazione delle offerte: 08/07/2016 alle ore 13,00.

ulteriori informazioni ai sensi dell'art. 74 comma 4 del dlgs 50/2016 entro il 01/07/2016 6) procedura di aggiudicazione: si tratta di una procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 con offerta
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del medesimo decreto.

Il dirigente della Centrale unica di Committenza

Ing. Andrea immorali